МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТУРИСТОВ
ПРИКАЗ

«__17__»__04 .2014                                                                  № _17
г. Свободный

О создании положения о нормировании труда
         На основании нормативных актов и методических рекомендаций министерства труда
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать положение о нормировании труда.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОАУ

МОАУ ДО СЮТУР           ______________          Шляйсер В.Я.